COMUNICADO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO CLASSIFICATÓRIO - SME/IBAM

CADASTRO DE RESERVA

EDITAL Nº 001/2019

A Diretoria de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura Municipal da
Estância Balneária de Ubatuba, à vista da conclusão dos trabalhos realizados pela Comissão Especial
nomeada pela Portaria nº 001, de 03 de janeiro de 2019 para Coordenação e Acompanhamento do Processo
Seletivo Classificatório – Cadastro de Reserva, sob a égide do Edital Nº 001/2019, TORNA PÚBLICO que o
Exmo. Sr. Prefeito Municipal Délcio José Sato, HOMOLOGOU em 15 de abril de 2019 o referido  Processo
Seletivo, visando atender demandas da Secretaria Municipal de Educação na contratação temporária, por
prazo determinado, das seguintes funções: Agente Educacional, Professor de Educação Básica I e Professor
de Educação Básica II das disciplinas de: Artes, Ciências, Educação Física, Geografia, História, Inglês, Língua
Portuguesa e Matemática.

Diretoria de Recursos Humanos
Secretaria Municipal de Administração